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Форма приказа об организации практики
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Тамбовский государственный технический университет»
Приказ

«     »                      20       г.





№ 



Тамбов


[image: image2]
Об организации практики
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В соответствии с календарными учебными графиками реализации основных профессиональных образовательных программ высшего образования, утвержденными учебными планами подготовки, требованиями локальных нормативных актов университета, регламентирующих организацию практики обучающихся
Приказываю:

1. Назначить руководителей практики и закрепить обучающихся за организациями в соответствии с Приложением.
2. Общий контроль за выполнением приказа возложить на декана Наименование факультета / директора Наименование института.
3. Начальнику общего отдела делопроизводства Управления правового обеспечения и делопроизводства довести данный приказ до всех указанных в приказе работников посредством электронной рассылки.
Основание: 
календарный учебный график образовательной программы ХХ.ХХ.ХХ Наименование направления/специальности (профиль/специализация/ программа магистратуры/направленность «Наименование»); учебный план подготовки; представление декана Наименование факультета / директора Наименование института. 

Ректор университета 


М.Н. Краснянский

Проект вносит: 
Согласовано:

Начальник отдела содействия трудоустройству
Первый проректор 
и организации практики

 М.А. Рябинский 

 Н.В. Молоткова
«       »                          20       г. 
«       »                          20       г.
Декан Наименование факультета / Директор Наименование института

 И.О. Фамилия
«       »                          20       г.
Начальник Управления правового обеспечения и делопроизводства


 Л.П. Чистякова

«       »                          20       г.
Приложение к приказу 
от ХХ.ХХ.20ХХ года № ХХХ
Назначение руководителей практики и 
закрепление обучающихся за организациями
	1) образовательная программа
	

	
	шифр, наименование направления подготовки (специальности),

	

	наименование направленности (профиля)


1.1)
	· курс
	Х (хххххххх)

	· учебная группа
	шифр группы

	· форма обучения
	

	· вид практики
	

	· тип практики
	

	· сроки прохождения
	с ХХ.ХХ.20ХХ года по ХХ.ХХ.20ХХ года


	№
п/п
	Ф.И.О студента
	Должность, место работы, Ф.И.О. руководителя практики от образовательной организации
	Должность, Ф.И.О. руководителя от профильной организации (по согласованию)
	Наименование профильной организации

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	


1.2.
	· курс
	Х (хххххххх)

	· учебная группа
	шифр группы

	· форма обучения
	

	· вид практики
	

	· тип практики
	

	· сроки прохождения
	с ХХ.ХХ.20ХХ года по ХХ.ХХ.20ХХ года


	№
п/п
	Ф.И.О студента
	Должность, место работы, Ф.И.О. руководителя практики от образовательной организации
	Должность, Ф.И.О. руководителя от профильной организации (по согласованию)
	Наименование профильной организации

	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	


…

2.

2.1.

…
